BASHKIA VORE
KESHILLI BASHKIAK

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 17; dhe rregullores
"Per organizimin dhe funksionimin e Kesllillit Bashkiak™ miratuar me Vendim Nr. 46
Date 02.06.2021, njoftojmé pér mbledhjen e rradhés té Késhillit Bashkiak

ditén e Enjte, mé datén 27.03.2025, né orén 15:00, né ambjentet e Bashkisé Voré

ME REND DITE:

* PROJEKT-VENDIM - "Pér propozimin pér dhénien e Ndihmeés Ekonomike nga Fondi i
Kushtézuar per bllokun e Ndihmeés Ekonomike 6% péer muajin Shkurt 2025."

* PROJEKT-VENDIM - "Plani i Masave pér Parandalimin dhe Ndalimin e Zjarreve né Fondin
Pyjor dhe Kullosor per Vitin 2025."

» PROJEKT-VENDIM - "Per Miratimin e Tavaneve Pérgatitore te Programit Buxhetor
Afatmesém pér Periudhén 2026-2028."

MBLEDH]JET E KOMISIONEVE BASHKIAKE

» Mbledhja e Komisionit té Barazisé Gjinore dhe Pérfshirjes Sociale: Ditén e
Mérkuré, mé datén 26.03.2025, né orén 14:00.

« Mbledhja e Komisionit té Financés dhe Taksave Vendore: Ditén e Meéerkure,
me datén 26.03.2025, né orén 14:30.

« Mbledhja e Komisionit t&é Administrimit, Menaxhimit dhe Mbrojtjes sé
Tokeés: Diten e Méerkure, me daten 26.03.2025, né orén 15:30.




